

Протокол № 19

Днес 09.04.2013 г. от 14.00 ч. в Заседателната зала на Младежкия дом се проведе заседание на Общински съвет – Монтана.

В работата на заседанието взеха участие 29 общински съветници. От заседанието отсъстваха следните общински съветника:

г-н Богдан Найденов

г-н Илиандър Илиев

г-н Илиан Илиев

г-жа Ирена Димова

В заседанието взеха участие и:

г-н Златко Живков – Кмет на Община Монтана

г-н Румен Ангелов – Зам.кмет на Община Монтана

г-н Тихомир Антонов – Зам. Кмет на Община Монтана

г-жа Весела Коларска – Зам.кмет на Община Монтана

г-н Пламен Лилчов – Кмет на с. Смоляновци, Община Монтана

г-жа Мариела Живкова – Управител на “РДО” ЕООД

г-н Замфир Замфиров – Управител на “Общински пазар” ЕООД

Гл.счетоводител на “ЦДМ” ЕООД

г-н Мирослав Миронов – Управител на “ОМЦ” ЕООД

г-н Любен Ананиев – Управител на “Технологичен парк”

г-н Илиан Петров – Управител на “СМТЛ” ЕООД

Заседанието беше открито и ръководено от инж.Иво Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, г-н Диман Георгиев – Зам. председател на Общински съвет Монтана и г-н Светлин Николов – Зам. председател на Общински съвет Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Започваме заседанието, имаме кворум. Днешната сесия е на 09 Април между два избора, този за Кмет на с.Смоляновци и този за Парламент на Република България. По ЗМСМА в началото на сесията г-н Пламен Лилчов Иванов е избран за Кмет на с.Смоляновци и трябва да положи клетва пред нас и аз моля г-н Лилчов да заповяда.

Г-Н ПЛАМЕН ЛИЛЧОВ:

ЗАКЛЕВАМ СЕ В ИМЕТО НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ДА СПАЗВАМ КОНСТИТУЦИЯТА И ЗАКОНИТЕ НА СТРАНАТА И ВЪВ ВСИЧКИТЕ СИ ДЕЙСТВИЯ ДА СЕ РЪКОВОДЯ ОТ ИНТЕРЕСИТЕ НА ГРАЖДАНИТЕ ОТ ОБЩИНА МОНТАНА И ДА РАБОТЯ ЗА ТЯХНОТО БЛАГОДЕНСТВИЕ.

Заклех се/П/

Благодаря на общинските съветници, защото това за мен е втори вот. Първия вот беше на 29.01.2013 г., това е вотът на хората, които ме избраха. Отговорността е голяма, задължението е огромно смятам, че ще се справя. Благодаря на всички вас за първата подкрепа. Благодаря и на моите съселани. Още веднъж благодаря.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Колеги преминаваме към същинския Дневен ред. Имате Дневния ред пред вас, има четири допълнителни точки към Дневния ред. Какво наложи вкарването на тези четири точки? Предлагам на вашето внимание първите две точки, Кмета на общината ще ги обоснове, те са във връзка с кандидатстване по Европрограми. В четвъртък дойде писмо от „В и К” ООД Монтана за Общо събрание на дружеството това е едната точка. Другата точка е по предложение на групата съветници на ГЕРБ. Точките са пред вас. Г-н Кмете моля Ви да обосновате Вашата част.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Г-н Председател, у-мо Председателство, дами и г-да общински съветници, на вашето внимание са двете допълнителни точки, които са свързани с кандидатстване на Общината Монтана в така наречената „Норвежка програма” за ремонт на Младежкия дом. Другата е за Общинския план за развитие на нашата община. Двете докладни са с пореден номер 08-01-146 и 149. Благодаря за разбирането на комисиите, които разгледаха част от допълнителните предложения, които възникнаха и които ще ни дадат максимална възможност за нормална работа, веднъж през Общинския съвет и втори път с оглед започващата кампания в края на тази седмица. Използвам случая г-н Председател, освен да предложа и да благодаря за двете принципни предложения. Това е изискване по Оперативни програми и Ви моля да бъдат включени в Дневния ред, както първа и втора, ако не е проблем. Използвам случая да пожелаая успех на най-многобройната листа общински съветници, тези на ОбС Монтана в предстоящата кампания за парламентарните избори на 12 Май 2013 год. За първи път от толкова много листи има толкова много кандидати, което е още един път доказателство, че

нивото на ОбС Монтана е високо. Ние винаги сме имали депутати – общински съветници и аз мисля, че ще бъде така и този път и в следващите издания, ако ги има и до колко ги има. На всички вас, които се съгласихте да участвате в тази кампания желая успех. Г-н Председател, надявам се тези две предложения да намерят място в днешния Дневен ред. Благодаря.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: И аз благодаря. Други желаещи за изказване? Не виждам. Подлагам на гласуване докладна записка 08-01-146 да бъде т.1 от Дневния ред, Докладна записка 08-01-149 да бъде т.2 от Дневния ред, Докладна записка № 08-01-147 да бъде т.39 в Дневния ред и Докладна записка 08-01-148 да бъде т. 40 в Дневния ред, това са двете точки, за които ви казах преди малко. Който е „за” включването на тези точки под тези номера в Дневния ред моля да гласува

„За” – 29,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Гласуваме целия Дневен ред. Моля, който е „за” моля да гласува

„За” – 29,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

ДНЕВЕН РЕД:

1. 08-01-146/02.04.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за кандидатстване на община Монтана с проектно предложение по ОП „Административен капацитет“, приоритетна ос I “Добро управление”, подприоритет 1.3 „Ефективна координация и партньорство при разработване и провеждане на политики”, бюджетна линия BG051PO002/13/1.3-07

2. 08-01-149/08.04.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно кандидатстване на община Монтана с проектно предложение по Програма BG 06 „Деца и младежи в риск”, Компонент 1 „Грижа за младежи в риск” в рамките на Финансов механизъм на европейски икономическо пространство 2009 -2014 година.

3. 08-01-136/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно проектопредложение на Община Монтана по ОП „Развитие на човешките ресурси” 2007 – 2013, Приоритетно направление 5: Социално включване и насърчаване на социалната икономика”, Основна област на интервенция 5.2: Социални услуги за превенция на социалното изключване и преодоляване на неговите последици”, процедура за безвъзмездна финансова помощ „Да не изоставяме нито едно дете” Компонент 2: Разкриване на социални услуги в общността.

4. 08-01-137/27.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно промяна на капацитета на Дневен център за възрастни с умствени увреждания.

5. 08-01-142/28.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишните отчети, баланси и разпределение на печалбата за 2012 г., на общинските търговски дружества със 100% общинско участие в капитала им, както и информацията за дейността на Общинските предприятия.

6. 08-01-143/01.04.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно командировки за I-во тримесечие на 2013 г. на Кмета на община Монтана и Председателя на Общински съвет-Монтана

7. 08-01-109/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд в землищата на община Монтана.

8. 08-01-110/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно съгласие за промяна начина на трайно ползване за други земеделски нужди на два земеделски имоти с начин на трайно ползване пасища, мери в землището на с. Войници, община Монтана.

9. 08-01-111/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предварително съгласие за промяна на предназначението на пасище с храсти за неземеделски нужди, в землището на с. Долно Белотинци, община Монтана и за учредяване на ограничени вещни права и сервитути.

10. 08-01-112/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

- [illegible]

37. 08-01-141/27.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на ПУП-ПРЗ за ПИ 48489.5.142 и ПИ 48489.5.143.

38. 08-01-144/01.04.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на подробния устройствен план – план за регулация и застрояване /ПУП-ПРЗ/ за урегулирани поземлени имоти /УПИ/: УПИ VII и УПИ VIII, кв. 1, по плана на стара промишлена зона /СПЗ/, гр. Монтана.

39. 08-01-147/05.04.2013г. Докладна записка от инж.Иво Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, относно промени в състава на Постоянните комисии.

40. 08-01-148/05.04.2013г. Докладна записка от инж.Иво Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, относно приемане решение на Общото събрание на „В и К” ООД, гр. Монтана.

41. 08-01-108/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предложение за удостояване с Почетен знак на Община Монтана на акад. Цветан Димитров Цветков.

ТОЧКА ПЪРВА: 08-01-146/02.04.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за кандидатстване на община Монтана с проектно предложение по ОП „Административен капацитет“, приоритетна ос I “Добро управление”, подприоритет 1.3 „Ефективна координация и партньорство при разработване и провеждане на политики”, бюджетна линия BG051PO002/13/1.3-07

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Преминаваме към т.1 от Дневния ред с № 08-01-146 Кмета на общината направи анонс. Докладната е гледана в две от комисиите и е подкрепена и можем да преминем към обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 29,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 515

На основание чл. 21, ал. 1 и т. 23 от ЗМСМА

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие община Монтана да кандидатства с проектно предложение по Оперативна програма „Административен капацитет”, Приоритетна ос I „Добро управление”, подприоритет 1.3 „Ефективна координация и партньорство при разработване и провеждане на политики”, Бюджетна линия: BG051PO002/13/1.3-07;

2. Упълномощава Кмета на община Монтана да предприеме необходимите действия и процедури според изискванията за кандидатстване, както и да внесе проектното предложение в срок до 10.04.2013 г.

3. Декларира, че при одобряване на проектното предложение, с акт на Общинския съвет ще бъдат приети правила и методики за мониторинг, контрол и последваща оценка при изпълнението на конкретни политики от общинската администрация.

4. Възлага изпълнението на горните решения на Кмета на Община Монтана.

ТОЧКА ВТОРА: 08-01-149/08.04.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно кандидатстване на община Монтана с проектно предложение по Програма BG 06 „Деца и младежи в риск”, Компонент 1 „Грижа за младежи в риск” в рамките на Финансов механизъм на европейски икономическо пространство 2009 -2014 година.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е с № 08-01-149 от Кмета на Община Монтана, относно проектно предложение по Програма BG 06 „Деца и младежи в риск”. Желаящи за изказване не виждам. Преминаваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”
--

Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

29 / 0 / 0
Приема се

Решение № 516

**На основание чл. 21, ал. 1 и т. 23 от ЗМСМА
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Дава съгласие община Монтана да кандидатства с проектно предложение по Програма BG 06 „Деца и младежи в риск”, Компонент 1 „Грижа за младежи в риск” в рамките на Финансов механизъм на европейски икономическо пространство 2009 -2014, в партньорство със Сдружение „Младежки порив за бъдещето” гр. Монтана, което ще бъде партньор по проекта в частта, касаеща предоставянето на услуги за целевата група;

2. Упълномощава Кмета на община Монтана да предприеме необходимите действия и процедури според изискванията за кандидатстване, както и да внесе проектното предложение в срок до 30.04.2013 г.

3. Декларира, че при одобряване на проектното предложение, с акт на Общинския съвет ще бъде прието решение, с което да не се допускат по никакъв повод промени в предназначението на обекта „Център за работа с младежи в риск”, който е обект на инвестиционната част на проекта, за период от 10 години съгласно изискванията на Донора.

4. В случай, че проекта на община Монтана по Програма BG 06 „Деца и младежи в риск” в рамките на Финансов механизъм на европейски икономическо пространство 2009 - 2014 бъде одобрен за финансиране, Община Монтана се ангажира да осигури необходимите оборотни средства за стартиране и изпълнение на проектните дейности, които в последствие ще бъдат възстановени от бюджета на проекта.

5. Възлага изпълнението на горните решения на Кмета на Община Монтана.

ТОЧКА ТРЕТА: 08-01-136/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно проектопредложение на Община Монтана по ОП „Развитие на човешките ресурси” 2007 – 2013, Приоритетно направление 5: Социално включване и насърчаване на социалната икономика”, Основна област на интервенция 5.2: Социални услуги за превенция на социалното изключване и преодоляване на неговите последици”, процедура за безвъзмездна финансова помощ „Да не изоставяме нито едно дете” Компонент 2: Разкриване на социални услуги в общността.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Т.З е докладна от Кмета на Община Монтана, относно проектопредложение на Община Монтана по ОП „Развитие на човешките ресурси”. Желаящи за изказване не виждам. Преминаваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----			

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 517

На основание чл. 21, ал. 1, т.т. 8 и 23 от ЗМСМА

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие Община Монтана да кандидатства с проектопредложение по ОП „Развитие на човешките ресурси” 2007 – 2013, Приоритетно направление 5: Социално включване и насърчаване на социалната икономика”, Основна област на интервенция 5.2: Социални услуги за превенция на социалното изключване и преодоляване на неговите последици”, процедура за безвъзмездна финансова помощ „Да не изоставяме нито едно дете” Компонент 2: Разкриване на социални услуги в общността за три ЦНСТ за деца с увреждания с капацитет всяко от тях 12 места и 2 резерва или общо 36 места и 6 резерва и Защитено жилище с капацитет 8 места в съответствие с Националните карти на резидентните и съпътстващи услуги.

2. Социалните услуги ще се предоставят в сградите за 3 ЦНСТ и Защитеното жилище изградени и обзаведени по Договор на община Монтана BG161PO001/1.1.-12/2011 „Привлекателни и топли социални заведения” по ОП „РР”.

3. Декларира, че услугите ще бъдат поддържани минимум 5 години след създаването им.

4. Възлага изпълнението на горните решения на Кмета на Община Монтана.

ТОЧКА ЧЕТВЪРТА: 08-01-137/27.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно промяна на капацитета на Дневен център за възрастни с умствени увреждания.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е от Кмета на Община Монтана, относно промяна на капацитета на Дневен център за възрастни с умствени увреждания. Желаящи за изказване? Не виждам. Преминаваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----			

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 518

На основание чл. 36в ал. /1/ т. 1 и ал. /3/ т. 1 от Правилника за приложение на закона за социално подпомагане, чл. 18 ал. /1/ т. 2 и чл. 18а ал. /1/ от Закона за Социалното подпомагане, при спазване на стандартите и критериите
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Увеличава считано от 01.07.2013 г. чрез компенсирана промяна капацитета на делегираната от държавата дейност „Дневен център за възрастни с умствени увреждания” от 12 на 20 места.

2. Намалява капацитета на Дневен център за стари хора като делегирана държавна дейност считано от 01.07.2013 г. от 24 на 16.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана да изпрати Решението до Регионална дирекция „Социално подпомагане” за изготвяне на мотивирано предложение до Изпълнителния директор на Агенцията за социално подпомагане.

ТОЧКА ПЕТА: 08-01-142/28.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишните отчети, баланси и разпределение на печалбата за 2012 г., на общинските търговски дружества със 100% общинско участие в капитала им, както и информацията за дейността на Общинските предприятия.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Поредната докладна записка е относно приемане на годишните отчети, баланси и разпределение на печалбата за 2012 г., на общинските търговски дружества със 100% общинско участие. Желаете ли за изказване? Колегата ще каже няколко думи.

Г-Н СВЕТЛИН НИКОЛОВ: У-ми дами и г-да, по времето на обсъждането на тази Докладна записка, станаха доста дебати и се оформи становище на две от комисиите, затова че за в бъдеще решенията трябва да бъдат приемани за всяко дружество по отделно, като решение. Примерно да кажем – приемаме отчета на дружество Общински пазар със съответните разпределения на дивиденди и т.н. Да бъдат оформени по отделно. Освен това не бива тази Докладна записка както до сега се случваше да бъде аз казвам малко фигуративно „гола записка”, а към нея трябва да се прибавят и балансите и отчетите на съответните дружества, за да става по-ясно, какво се случва в отделните

дружества и малко по-разширено показване на резултатите на отделните дружества. Всичкото това, което сега изговорих ще бъде направено, като предложение за следваща сесия за промяна в нашия Правилник и изрично да бъде записано, първо за решенията за всяко дружество по отделно и второ към докладните записки да бъдат прилагани годишните отчети, баланси на дружествата. Благодаря.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: И аз благодаря. Аз мисля, че това беше предложение и на част от съветниците. Желаящи за изказване? Не виждам желаещи за изказване. Който е „за“ прекратяване на дебатите, моля да гласува

„За“ – 29,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Преминуваме към гласуване на докладната записка, който е „за“ моля да гласува

„За“ – 23,

„Против“ – 4,

„Въздържали се“ – 1

Приема се

Решение

№ 519

На основание чл. 137, ал. 1, т.3 от ТЗ и чл.9, т.3 и чл.28 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Приема годишните отчети и баланси на: „Общински пазар“ ЕООД, „Регионално депо за отпадъци-Монтана“ ЕООД, „Общински медицински център-Монтана“ ЕООД, „Център по дентална медицина №1“ ЕООД, „Самостоятелна медико-техническа лаборатория №1“ ЕООД и „Технологичен парк“ ЕООД.

2. Определя за дивидент за Община Монтана да се отчислят 50% от балансовата печалба на общинските търговски дружества за 2012 г.

3. Полагащите се вноски за дивиденди да се внесат по сметка на Община Монтана, в срок до 31.05.2013 г.

4. Да се определят тантиеми за допълнително възнаграждение на управителите на търговските дружества с реализирана балансова печалба за 2012 г., съгласно чл. 30 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества.

5. Възлага изпълнението на решенията на управителите на търговските дружества.

6. Възлага контрола по изпълнение на решенията на Кмета на Община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Отрицателен вот два пъти.

Г-Н РОСЕН БЕЛЧЕВ: У-ми г-н Председател, г-да заместник председатели, г-н Кмете, заместник кметове, у-ми колеги, гласувах „против“ отчетите на предприятията и най-вече против отчета на Общински пазар. Прегледах отчета, който ни беше представен в комисията, запознах се с това и в него ми направиха много неща впечатление. Едното от които е, че разходите за външни услуги се увеличават почти двойно от 86 хил.лв. за миналата година на 152 хил.лв. В част от разходите са посочени, че другите разходи са 85 хил.лв. аз не знам за какво са. Затова гласувах против. Разходите за реклама също ми се вижда, че са доста 26 хил.лв. За подизпълнител 22 хил.лв. и аз не знам какво се включва в подизпълнител, защото самия пазар да има подизпълнител за мен не е логично. Поради тази причина гласувах против. Надяваме се вече на шестмесечието да имаме конкретни отговори. Благодаря ви.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на г-н Белчев. Ани Стаменова, заповядай.

Г-ЖА АНИ СТАМЕНОВА: У-ми г-н Живков, у-ми заместник кметове, у-ми колеги, у-мо Председателство извинявайте, аз гласувах против, също основно заради Общински пазар и Технологичен парк. Предполагам, че знаете аз още от миналогодишния мандат гласувам твърдо „против“ Технологичен парк поради много причини. Едно, защото самата идея за Технологичен парк така от както е създадено още в началото казах, че не ми харесва, ако мога така да кажа. Второ, че

дълги години правим само разходи и продължаваме да нямаме никакви приходи. Другото нещо преди да мина към Общински пазар в приложение № 1 на обобщената справка на показателите на фирмите има грешки в Технологичен парк пише „печалба/загуба 30 хил.лв. плюс”, но 30 хил.лв. са приходите, а загубата е минус 22хил.лв. Отделно Технологичен парк няма никакво задължение при положение, че е на 22 хил.лв. загуба, от къде се поемат тези задължения от общината ли? Това е за Технологичен парк. За Общински пазар разгледахме подробно всички отчети на Общински пазар и установихме много големи разлики. Тъй като аз не съм участвала в комисии и не съм разглеждала това и затова го казвам сега и ако има някои желание може след сесията, за да не занимавам всички мога да кажа какви конкретни неточности, но така представения отчет в НАП и статистика ще бъде върнат задължително. Само един пример ще ви дам, че приходите по ОПР са 396 хил. а в разбитата справка са 407 хил.лв. има 11 хил.лв. разлика, която не знам от къде се получава. Също задълженията на Общински пазар тази година са се увеличили от 12 на 38 хил.лв. при положение, че има печалба не мисля че трябва да има толкова много задължения към доставчици. Преди няколко месеца, когато се разчиташе шестмесечието внесохме едно искане, което беше, че искаме да се сформира комисия от общинските съветници от всички групи, които да влязат в Общински пазар и да изяснят, защото и тогава имаше неточности, ако си спомняте, даже имаше спорове, кой бил по-добър мениджър и т.н. Аз също съм ръководител на предприятие, не претендирам, че съм добър ръководител, но трябва да има някаква отчетност, някаква прозрачност и всеки един ръководител да контролира бизнеса си. В случая ние имаме право да контролираме Общински пазар и се надявам да го направим това. На следващата сесия ще внесем предложение, как да бъдат отчитани всички общински дружества, така че да бъдат под едно форма и да бъдат много по-подробни, за да можем и ние да вземем правилното решение. Благодаря за вниманието.

ТОЧКА ШЕСТА: 08-01-143/01.04.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно командировки за I-во тримесечие на 2013 г. на Кмета на община Монтана и Председателя на Общински съвет-Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Преминаваме към следващата точка от Дневния ред и тя е относно командировки за I-во тримесечие на 2013 г. на Кмета на община Монтана и Председателя на Общински съвет. Желаете ли за изказване? Не виждам. Преминаваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	---
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	----		Павел Белински	----
Енеза Ангелова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	----
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	----
Ирена Димова	----			

23 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 520**

На основание чл.25, ал.2 от Закона за общинските бюджети в изпълнение на чл.8, ал.4 от Наредбата за командировките в страната

Общински съвет Монтана

Реши:

Одобрява на основание чл.8, ал.4 от Наредбата за командировките в страната Отчета за изразходваните средства за командировки в страната на Председателя на общински съвет и Кмета на Община Монтана за I-во тримесечие на 2013 год.

ТОЧКА СЕДМА: 08-01-109/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд в землищата на община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата точка от Дневния ред е от Кмета на Община Монтана относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд в землищата на община Монтана. Желатели за изказване? Не виждам. Преминваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	----		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	----
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	Въздържал се
Илиандър Илиев	----		Стилиан Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	----
Ирена Димова	----			

24 / 0 / 1

Приема се

Решение

№ 521

На основание §27, ал. 2, т. 1 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Предоставя на насл. на Давидко Каменов Първанов в землището на с. Войници, община Монтана имот с №043041 и площ 10.763 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Друма“, III-та категория, скица-проект №Ф00853/27.02.2013 г., във връзка със заявление вх. №7034/1991 г. и решение №7/1/12.05.1998 г. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

2. Предоставя на насл. на Аврам Тодоров Илиев в землището на с. Благово, община Монтана:

▪ имот с №058005 с площ 3.717 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Маринков чукар“, III-та категория, скица-проект №Ф01614/21.02.2013 г.,

- имот с №058031 с площ 3.903 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Маринков чукар“, III-та категория, скица-проект №Ф01615/21.02.2013 г.,

- имот с №064056 с площ 3.909 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Чукаро“, III-та категория, скица-проект №Ф01616/21.02.2013 г., във връзка със заявление вх. №4189/1992 г. и решение №4РГ/05.10.1998 г. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

3. Предоставя на насл. на Георги Младенов Латиев в землището на с. Крапчене, община Монтана:

- имот с №018016 с площ 3.798 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Селището“, IX-та и III-та категория, скица-проект №Ф01708/18.02.2013 г.,

- имот с №122008 с площ 18.149 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Пръдището“, III-та категория, скица-проект №Ф01707/18.02.2013 г., във връзка със заявление вх. №14095/1991 г. и решение №14РГ/25.09.1998 г. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

4. Предоставя на насл. на Иван Велков Каменчов в землището на с. Смоляновци, община Монтана:

- имот с №030023 и площ 3.668 дка, начин на трайно ползване ливада в местността „Добравата“, V-та категория, скица-проект №Ф03185/05.03.2013 г.,

- имот с №030040 и проектна площ 2.725 дка, начин на трайно ползване ливада в местността „Добравата“, V-та категория, скица-проект №Ф03186/05.03.2013 г.,

- имот с №030041 и проектна площ 7.784 дка, начин на трайно ползване ливада в местността „Добравата“, V-та категория, скица-проект №Ф03187/05.03.2013 г.,

- имот с №091151 и проектна площ 2.343 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Блатото“, V-та категория, скица-проект №Ф03184/05.03.2013 г., във връзка със заявление вх. №18436/1992 г. и решение №18РГ/07.03.2013 г. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

5. Предоставя на насл. на Иван Атанасов Кузманов в землището на с. Студено буче, община Монтана:

- имот с №021009 и проектна площ 4.465 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Делниците“, V-та категория, скица-проект №Ф02317/05.03.2013 г.,

- имот с №021012 и проектна площ 0.415 дка, начин на трайно ползване пасище с храсти в местността „Делниците“, V-та категория, скица-проект №Ф02316/05.03.2013 г., във връзка със заявление вх. №20449/1992 г. и решение №20РГ/05.05.1999 г. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

6. Предоставя на насл. на Камена Тодорова Иванова в землището на гр. Монтана:

- имот с идент. 48489.25.757 и проектна площ 4 720 кв. м., начин на трайно ползване лозе в местността „Солиманчовото“, VI-та категория, скица-проект №1940/14.03.2013 г., във връзка със заявление вх. №23051/1991 г. и решение №23/1/29.09.1998 г. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

ТОЧКА ОСМА: 08-01-110/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно съгласие за промяна начина на трайно ползване за други земеделски нужди на два земеделски имоти с начин на трайно ползване пасища, мери в землището на с. Войници, община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата точка от Дневния ред е относно съгласие за промяна начина на трайно ползване за други земеделски нужди на два земеделски имоти в с. Войници. Желаете ли за изказване? Не виждам. Преминваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	----		Павел Белински	Въздържал се
Енеза Ангелова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	----
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	----
Ирена Димова	----			

23 / 1 / 1

Приема се

Решение

№ 522

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 25, ал. 9 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, чл. 45и и чл. 78а от Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделските земи

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие за промяна начина на трайно ползване на земеделски имоти №000060 с площ 8.631 дка, VI категория и №000059 с площ 3.521 дка, в землището на с. Войници, община Монтана от пасища, мери на ливади.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение в срок две години.

ТОЧКА ДЕВЕТА: 08-01-111/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предварително съгласие за промяна на предназначението на пасище с храсти за неземеделски нужди, в землището на с. Долно Белотинци, община Монтана и за учредяване на ограничени вещни права и сервитути.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата Докладна записка е от Кмета на Община Монтана, относно предварително съгласие за промяна на предназначението на пасище с храсти за неземеделски нужди. Желаете ли за изказване? Не виждам. Преминваме към поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За

Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	----	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	----
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

26 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 523

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 25, ал. 3, т. 5, ал. 4 и ал. 7 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, във връзка с чл.75, ал. 1 от Закона за подземните богатства
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава предварително съгласие за промяна предназначението на имот №000196 с площ 14.611 дка, начин на трайно ползване пасище с храсти, III категория в землището на с. Долно Белотинци, община Монтана за неземеделски нужди, а именно добив на строителни материали – варовици от находище „Долно Белотинци“, разположено в землището на с. Долно Белотинци, община Монтана и за учредяване на право на ползване за срок 35 год. на „Пътстрой 99“ ООД, ЕИК 111510411, със седалище и адрес на управление гр. Монтана 3400, област, Монтана, община Монтана, бул. „Трети март“ №78Б и управител Александър Весков Томов, ЕГН 7808093228.

2. Определя срок на валидност на предварителното съгласие 2 год.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕСЕТА: 08-01-112/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващите докладни по вашия Дневен ред от 08-01-112 до 08-01-135 са идентичните докладни и аз ви предлагам, както стана традиция да ги гласуваме амблок с писмено заявление. Който е „за“ този начин на гласуване моля да гласува.

„За“ – 26,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Колеги раздайте заявленията.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА“, „ПРОТИВ“ и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За

Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 524

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.21 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 288.50 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2506/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 210 /хиляда двеста и десет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЕДИНАДЕСЕТА: 08-01-113/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 525

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.22 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана с площ от 1 037.70 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2507/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 4 360 /четири хиляди триста и шестдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВНАДЕСЕТА: 08-01-114/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против		Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----			

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 526

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.23 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана с площ от 643.60 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2508/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 700 /две хиляди и седемстотин/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИНАДЕСЕТА: 08-01-115/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”
--

Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0
Приема се

**Решение
№ 527**

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.546 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 333.00 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2509/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 900 /деветстотин/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИНАДЕСЕТА: 08-01-116/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За

Ирена Димова	----		
--------------	------	--	--

25 / 3 / 0
Приема се

**Решение
№ 528**

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.548 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 977.20 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2510/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 640 /две хиляди шестотин и четиридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ПЕТНАДЕСЕТА: 08-01-117/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против		Люdmил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----			

25 / 3 / 0
Приема се

**Решение
№ 529**

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.549 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 676.50 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2511/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 830 /хиляда осемстотин и тридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ШЕСТНАДЕСЕТА: 08-01-118/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против		Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----			

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 530

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.551 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана с площ от 762.10 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2512/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 830 /хиляда осемстотин и тридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА СЕДЕМНАДЕСЕТА: 08-01-119/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против		Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против		Радостина Чернева	За

Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 531

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.564 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 938.40 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2522/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 4 650 /четири хиляди шестотин и петдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ОСЕМНАДЕСЕТА: 08-01-120/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 532

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.566 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 315.80 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2513/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 260 /хиляда двеста и шестдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕВЕТНАДЕСЕТА: 08-01-121/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиан Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 533

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.567 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 576.80 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2514/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 310 /две хиляди триста и десет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТА: 08-01-122/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против

Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 534

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.570 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 606.30 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2523/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 360 /две хиляди триста и шестдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-123/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 535

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.571 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 278.10 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2524/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 360 /две хиляди триста и шестдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-124/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против		Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----			

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 536

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.572 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 277.60 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2525/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 080 /хиляда и осемдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-125/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 537

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.573 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана с площ от 358.80 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2526/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 400 /хиляда и четиристотин/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-126/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За

Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

№ 538

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.575 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 1 203.20 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2500/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 170 /две хиляди сто и седемдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-127/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 539

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.577 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 1 214.00 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2501/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 190 /две хиляди сто и деветдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-128/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против		Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----			

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 540

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.589 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана с площ от 1 784.60 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2515/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 7 500 /седем хиляди и петстотин/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-129/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против		Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против		Радостина Чернева	За

Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 541

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.591 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 1 391.80 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2502/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 510 /две хиляди петстотин и десет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-130/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 542

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.592 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 582.50 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2503/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 170 /хиляда сто и седемдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-131/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 543

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №19.292 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 399.90 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2531/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 840 /осемстотин и четиридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА: 08-01-132/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За

Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 544

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.454 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 1 178.30 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2520/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 3 080 /три хиляди и осемдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-133/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 545

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.491 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 634.00 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2532/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 570 /хиляда петстотин и седемдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-134/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	Против	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	За
Енеза Ангелова	Против	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

25 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 546

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №670.533 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 967.80 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2521/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 650 /хиляда шестстотин и петдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-135/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	За
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----			

27 / 1 / 0

Приема се

Решение

№ 547

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43 ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №700.57 по плана на новообразуваните имоти на местност “Бърдото-Конишки дол”, землище с. Долна Вереница с площ от 931.40 кв.м., IX категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2533/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 930 /деветстотин и тридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-138/27.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно прекратяване на съсобственост между община Монтана и „Компакт” ООД, гр. Монтана, ЕИК 821176867, представлявано от Велислав Николов Тодоров в УПИ Х, кв. 360, по действащия подробен устройствен план на гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата точка е докладна от Кмета на Община Монтана, относно прекратяване на съсобственост между община Монтана и „Компакт” ООД, гр. Монтана. Желаящи за изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	----		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За

Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	----	Павел Белински	----
Енеза Ангелова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	----	Румен Ерменков	----
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	----
Ирена Димова	----		

21 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 548

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост, във връзка чл.56, ал.1, т. 3 и чл. 56, ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие за прекратяване на съсобственост в УПИ Х, кв. 360, по подробния устройствен план на гр. Монтана, одобрен със заповед №740/10.07.1997 год. и изменен със заповеди №191/07.02.2011 г., №2926/11.11.2010 г. и заповед №1974/27.09.2011 г. на кмета на община Монтана, между община Монтана и „Компакт” ООД, ЕИК 821176867, представлявано Велислав Николов Тодоров чрез изкупуване (продажба) на 14.00 (четиринадесет) кв.м., представляващи част от нов поземлен имот с идентификатор 48489.13.411, по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Монтана, а по действащия подробен устройствен план са 14/1407 ид.ч. от УПИ Х в кв. 360.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, на частта на общината в размер на 1 920 (хиляда, деветстотин и двадесет) лева, без ДДС.

3. Възлага на кмета на община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-139/27.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата точка е докладна от Кмета на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	Против
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	----	Павел Белински	----
Енеза Ангелова	За	Радостина Чернева	За

Ивайло Живков	За	Росен Белчев	----
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	----
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

22 / 1 / 0
Приема се

**Решение
№ 549**

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 35, ал. 1 от ЗОС

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на общински земеделски имоти по картата на възстановената собственост на землищата на с. Виноще, с. Горно Церовене, с. Долно Белотинци, с. Войници и с. Стубел, община Монтана, съгласно таблицата :

№	Землище	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Категор ия	Пазарна оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Виноще	105001	2498/2013	105.001	нива	III	42 000.00
2	Виноще	105004	2499/2013	270.008	нива	III	108 000.00
3	Г. Церовене	440030	2492/2013	49.306	нива	VII	8 283.00
4	Д. Белотинци	000364	2484/2013	20.724	нива	VI	3 482.00
5	Войници	015003	2485/2013	1.702	нива	IV	340.00
6	Войници	015012	2486/2013	2.867	нива	IV	573.00
7	Войници	015019	2487/2013	1.029	нива	IV	206.00
8	Войници	015022	2488/2013	0.521	нива	IV	104.00
9	Войници	015023	2489/2013	1.582	нива	IV	316.00
10	Войници	015030	2490/2013	0.912	нива	IV	182.00
11	Войници	015038	2491/2013	2.593	нива	IV	519.00
12	Стубел	015065	2493/2013	10.733	нива	IV	3 220.00
13	Стубел	114012	2494/2013	96.304	изоставена нива	X	19 261.00
14	Стубел	139004	2496/2013	8.798	нива	V	2 639.00
15	Стубел	180017	2495/2013	14.394	изоставена нива	X	2 879.00

, чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 8 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-140/27.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на пристрояване на стъпала към жилищна сграда с ид. 48489.6.297.1, находяща се на ул.”Д-р Торосян”№3-3А гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата точка е относно учредяване право на пристрояване на стъпала към жилищна сграда. Трябва да кажа, че има една грешка и тя е в идентификатора той трябва

да се чете 48489.6.297.1, едната цифра осем е в повече. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За		Павел Цочев	За
Емил Константинов	За		Павел Белински	За
Енеза Ангелова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За		Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За		Светлин Николов	За
Иво Иванов	За		Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----		Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----		Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----			

27 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 550

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл.38, ал. 2 от ЗОС и чл.54 от НРПУРОИ, във връзка с чл.183, ал. 3 от ЗУТ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява право на пристрояване на 3 бр. стъпала с площ 1,8 кв.м. към жилищна сграда с ид. 48489.6.297.1 по кадастралната карта на гр. Монтана, ул. “Д-р Торосян” №3-3А, находяща се в съсобствен имот, за който има АОС №2482/2013 г., в полза на Христина Петрова Якимова, без търг или конкурс по пазарни цени.

2. Определя пазарната оценка от 45.00 /четиридесет и пет/ лв. за правото на пристрояване, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-141/27.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на ПУП-ПРЗ за ПИ 48489.5.142 и ПИ 48489.5.143.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на ПУП. Желаящи за изказване? Не виждам. Отново поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Анатолий Младенов	За		Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За		Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За

Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	----
Енеза Ангелова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За
Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

26 / 0 / 0
Приема се

Решение

№ 551

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, при условията на чл. 134, ал.2, т. 6 от ЗУТ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие да бъде изработен проект за изменение на ПУП-ПРЗ за поземлени имоти по кадастралната карта на гр. Монтана с №48489.5.143, собственост на Петьо Тодоров и ПИ 48489.5.142, частна общинска собственост с АОС 1256/2008 г. с който се образуват три нови УПИ – УПИ IX, с площ 395 кв.м.; УПИ X с площ 573 кв.м и УПИ XI с площ 352 кв.м. в кв. 174 по плана на ЦГЧ на гр. Монтана, като се запази съществуващото застрояване, при условията на чл. 134, ал.2, т. 6 от ЗУТ, съгласно скицата-предложение.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-144/01.04.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на подробния устройствен план – план за регулация и застрояване /ПУП-ПРЗ/ за урегулирани поземлени имоти /УПИ/: УПИ VII и УПИ VIII, кв. 1, по плана на стара промишлена зона /СПЗ/, гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата Докладна записка е относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на подробния устройствен план. Желаете ли изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Анатолий Младенов	За	Красимир Каменов	----
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	За	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Диман Георгиев	За	Павел Цочев	За
Емил Константинов	За	Павел Белински	----
Енеза Ангелова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Румен Ерменков	За
Ивета Станкова	За	Светлин Гогов	За
Иво Гигов	За	Светлин Николов	За
Иво Иванов	За	Станислав Станоев	За

Илиандър Илиев	----	Стилиян Христов	За
Илиян Илиев	----	Юлиан Александров	За
Ирена Димова	----		

26 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 552

**На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 134, ал. 2, т. 6 от Закона за устройство на територията
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Дава съгласие за изработване на проект за изменение на ПУП-ПРЗ за УПИ VII и УПИ VIII в кв. 1, по плана на СПЗ, гр. Монтана, съгласно скица-предложение, с което изменение се променя дворищната регулация между тях и площта на УПИ LV и новообразувания УПИ VIII отговаря на закупената площ за УПИ VIII преди изменението в размер на 1770.00 (хиляда седемстотин и седемдесет) кв.м.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-147/05.04.2013г. Докладна записка от инж.Иво Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, относно промени в състава на Постоянните комисии.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата Докладна записка е от мен, като Председател на ОбС в Монтана, относно промени в състава на Постоянните комисии. Желаящи за изказване? Не виждам. Преминаваме към гласуване, който е „за” моля да гласува

„За” – 26,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 553

**На основание чл.21, ал.1, т.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Освобождава д-р Красимир Митков Каменов като член на ПК по Здравеопазване и социална дейност и ПК за децата, младежта, спорта и туризма и го избира за член на МК по чл.8 от ЗУПГМЖСВ.

2. Освобождава г-жа Ани Ангелова Стаменова, като член на ПК по чл.8 от ЗУПГМЖСВ и я избира за член на ПК по Здравеопазване и социална дейност и ПК за децата, младежта, спорта и туризма.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТА: 08-01-148/05.04.2013г. Докладна записка от инж.Иво Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, относно приемане решение на Общото събрание на „В и К” ООД, гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата точка е една докладна, която е свързана с Общото събрание на „В и К” ООД по предложения от тях Дневен ред. Комисията по Общинска собственост е разгледала Докладната записка. Докладите, които са на „В и К” ООД Монтана, където аз съм представител са на разположение на ОбС Монтана. На 19 Април е Общото събрание и стана традиция в ОбС Монтана, когато отива някои от нашите представители да бъде гласувано как да гласува. В случая предложението е да гласуваме „за” точките, които са в Дневния ред. Хубавата новина за Кмета е до

колкото виждам ще има разпределение на печалбата по съобразен процент може би. Желаящи за изказване?

Г-Н СВЕТЛИН НИКОЛОВ: Аз искам само да допълним тъй като е допусната една техническа грешка в т.3 на втората страница, абзац трети, където е записано „Дивидента за общините да се изплати след прихващане на задълженията им ...” да се добави „към” „В и К” ООД, гр.Монтана. Който е „за” моля да гласува

„За” – 26,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 554

На основание чл. 221 от ТЗ

Общински съвет Монтана

Реши:

Дава съгласие и упълномощава представителя на Община Монтана в Общото събрание на акционерите на „В и К” ООД гр. Монтана, г-н Иво Цветанов Иванов да гласува „за” приемане на предложените решения, както следва:

По точка 1. Приемане отчета на Управителя за дейността и Годишния финансов отчет на дружеството за 2012 год.

По точка 2. Освобождава от отговорност Управителя на „В и К” ООД гр. Монтана за 2012 год.

По точка 3. Печалбата да бъде разпределена както следва:

- Отчисляване на 80 на сто от печалбата за съдружниците (държавата и общините), съобразно участието им в капитала на дружеството, в изпълнение на чл. 23 от ПМС № 1/09.01.2013 год.

- Полаганият се дивидент за държавата да се преведе до 31.05.2013 год., на основание чл. 26, ал. 1 от ПМС 01/09.01.2013 год.

- Дивидента за общините да се изплати след прихващане на задълженията им към „В и К” ООД, гр.Монтана;

- Останалата неразпределена част от печалбата да бъде отнесена в Общи резерви на дружеството.

По точка 4. Продължаване срока на договора на Виолета Стефанова Ангелиева за възлагане на контрол на „В и К” ООД - Монтана за срок от 3 /три/ години.

По точка 5. Упълномощаване Министъра на регионалното развитие и благоустройството да подпише допълнително споразумение за възлагане на контрол на „В и К” ООД - Монтана във връзка с решение по т.4.

По точка 6. Приема предложението на Одитния комитет на „В и К” ООД - Монтана за избора на „ФИСК ОДИТ” ООД, гр. Видин, за извършване на текущи проверки и заверка на годишния финансов отчет на „В и К” ООД Монтана за 2013 год. Възнаграждението по договора с Одитора да бъде 4 500 /четири хиляда и петстотин/ лева без ДДС.

По точка 7. Приема предложението на Управителя на Дружеството за избор на състава на Одитния комитет на „В и К” ООД, гр.Монтана състоящ се от трима членове и с мандат от три години.

По точка 8. Упълномощава Управителя на „В и К” ООД, гр.Монтана да сключи договори с членовете на Одитния комитет и определяне на годишно възнаграждение в размер на 500 /петстотин/ лева на човек.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-108/25.03.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предложение за удостояване с Почетен знак на Община Монтана на акад. Цветан Димитров Цветков.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Предпоследна точка от Дневния ред е Докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно предложение за удостояване с Почетен знак на Община Монтана на акад. Цветан Димитров Цветков. Желаете ли за изказване? Г-н Кмете, заповядайте.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Г-н Председател, уважаемо Председателство, дами и г-да общински съветници, единственото в срок представено предложение за удостояване с Почетен знак на Община Монтана за тази година е на акад. Цветан Димитров Цветков, роден в с.Стубел известен наш учен. Инициативния комитет представи в необходимия срок предложението за акад. Цветков начело с г-жа Надежда Анастасова, Димитрина Борисова, Димитър Гигов, Венелин Захариев, Цветана Илиева. Това беше Инициативният комитет, които представи предложението за един достоен човек, известен учен, който е родом от нашия край. Аз зная, че всеки един от Вас ще реши това нещо тайно по отделно поименно. Припомням само, че тази година петдесетница след Великден Свети Дух тогава трябва би трябвало, ако имаме решение да връчим наградата на акад. Цветков и разбира се, ако има подкрепата на ОбС Монтана. На 24 Юни е петдесетница след Великден, тогава ще празнуваме празника си на Община Монтана. Надявам се, че ще подкрепите това предложение, редом до много заслужили и известни имена на нашия град и на нашата община. Аз смятам, че подобна подкрепа също би правила чест на нас, на Община Монтана и на Общинския съвет на Монтана. Благодаря ви.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Други желаещи за изказване не виждам. Преминуваме към прекратяване на дебатите. Който е „за” моля да гласува

„За” – 26,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Начина на гласуване е таен с комисия. Комисията ние имаме шатни. Предлагам Радостина Чернева, Ани Стаменова и Крум Милетиев. Ани Стаменова, да заповяда да председателстваш комисията. Урната е тук, прозрачна е. Който е „за” тази комисия с Председател Ани Стаменова, моля да гласува

„За” – 26,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Г-ЖА АНИ СТАМЕНОВА: У-ми колеги, трябва да обявя резултатите от тайния избор. Днес, 09.04.2013г. на заседание на Общинския съвет Монтана, комисия в състав Председател Ани Стаменова и членове: Крум Георгиев и Радостина Чернева. На основание чл.2.6 от Правилника за почетните отличия на Община Монтана по предложение на Кмета на Община Монтана и Становища на постоянните комисии на ОбС се проведе тайно гласуване за удостояване на акад. Цветан Димитров Цветков с Почетния знак на Община Монтана:

Комисията констатира:

1. В заседанието на Общинския съвет присъстват 26 общински съветници, от общ брой 33 съветника.

2. Гласували са 26 общински съветници.

3. В избирателната кутия са намерени 26 бр. пликосе.

4. Брой на действително подадените бюлетини 26 бр.

„ЗА” – 25 „ПРОТИВ” – 0 „ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 1

недействителни няма

На основание получените при тайното гласуване резултати комисията обявява:

Удостоява акад. Цветан Димитров Цветков с Почетния знак на Община Монтана.

Решение

№ 555

На основание т.2.6 от Правилника за почетните отличия на Община Монтана и след проведено тайно гласуване

Общински съвет Монтана

Реши:

Удостоява с Почетен знак на Община Монтана акад. Цветан Димитров Цветков.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на комисията за резултатната работа.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ВТОРА: Питания

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Точка Питания. Инж. Найденов, заповядай.

ИНЖ. НАЙДЕН НАЙДЕНОВ: Г-н Председател, г-н Кмете, благодаря за отговора. Само че ми позволете да не се съглася с него поради простата причина, че първата част от този отговор е коренно противоположен на това, което лицето казва и това е нормално, общината да е на едно мнение, а той на друго. Но на мен ми прави впечатление следното всеки търг се подготвя с един комплект тръжни документи. Що за търг е тогава, когато ще имаме само един комплект тръжни документи? Нека бъдат поне два, когато се купи първия съответно службата, която го изготвя да подготви втория комплект. Накрая казвате, че се спазва ЗОС, Наредбата за придобиване и управление и разпореждане с общинска собственост, а в същия момент при проверката не е изнесена обява отпред на таблото за провеждане на този търг. Значи не се спазва и би трябвало някои да понесе отговорност, затова не само да се обръща внимание.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря. Други желаещи? Джурджов, заповядай.

Д-Р ЛЮДМИЛ ДЖУРДЖОВ: Кой продаде пътеката, на коя сесия, в кой Общински съвет?

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Колеги. Д-р Цочев.

Д-Р ПАВЕЛ ЦОЧЕВ: От няколко седмици в рамките на текущия ремонт на улиците се извършва изрязване и запълване на дупките с асфалт. Една къса уличка „Стоян Марков” бившата „Григор Бонков”, която е близко до новостроящия се храм почти цялата е осеяна с дупки, като в началото и в края са изключително големи между „Неофит Рилски” и „Екзарх Йосиф” дали е възможно да бъде включена.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря. Инж. Найденов.

ИНЖ. НАЙДЕН НАЙДЕНОВ: Едно старо питане г-н Кмете, някои следи ли технологията за запълването на тези дупки? Не може да правиш дупка, която е на 2; 3 см. На места дълбока и да полагаш асфалт отгоре. Не се получава, на следващата зима отново трябва да я ремонтираме. Има начин за обработка на тези изрязаните ръбове, трябва да се обработят и това не го правят. Това го виждам непрекъснато. Вярно е, че е по-икономично да не се прави, по-икономично да не се копае надолу по-дълбоко, но това всичко е за сметка на следващия ремонт.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Инж. Найденов, съжалявам, че пуснах инж. Румен Ангелов. Така или иначе вече станах по повод вашите питання, както и за пътеката на д-р Джурджов, така и за текущия ремонт, който д-р Цочев зададе. Има инженери, които отговарят за това нещо – инж. Камен Каменов, инж. Калин Каменов, инж. Юлия Игнатова все инженери като Вас. Искам да кажа, че опита ми показва, че обикновено до тези, които преди това са възстановени говоря за текущ ремонт, правя уточнение и Вие коментирате текущ ремонт, не за основен, нали всички правим разликата, обикновено до тях след зимата излизат нови. Това не е толкова по отношение на старите и този период, за който говорите Вие общо взето той се спазва, проблемът е с новите. Това, което казвате с технологията, вие все пак сте по-толерантен сте, отколкото един чужденец, който ми беше на гости миналата седмица, който пък ми зададе другия въпрос, още по-тежък от Вашия – Защо след като е изрязано не се затваря веднага, а се изрязват втори. Защото той е гледал в другата част на Западна Европа, аз също съм виждал с огромния чадър как се прави. Казах му, чакайте господи моля ви се, това е Югоизточна Европа, това е България, има система на палене на база, аз не я избирам тази технология това което важи за Монтана, това е и за Бургас и за София и за всички, казах че такова чудо е необходимо при много голяма организация и много голям екип. Това, което казахте със сантиметрите се стараем да го контролираме. Сега стартирахме, месецът е страшно неудобен като време за работа. Единственото хубаво нещо е, че Среchenска бара е с 10 800 000 куб.вода Едва първите 200 кв., са първите които вие сте видели вече успяхме да бъдат извадени и да бъдат затворени. Ще имаме предвид това нещо, като технология. Днес имах друго питане преди да тръгна насам, блок № 2 и №4 на Младост 1, където беше подменен водопровода ръководството на РПУ и други, които като граждани живеят там, зад Флестъра отзад близо д-р Джурджов по Вашия въпрос, които ми задават за пътеката също имаше питане дали покрай това не може да бъде направено нещо друго. Правихме опит да вдигнем контрола, съжалявам, че Ангелов излезе, но Коларска е тук до мен, за да предадем на четирите оперативки в понеделник и на строителната. Обикновено това го говоря и ми е омръзнало аз

лично да ходя извън другата част аз нямам претенции да съм инженер, въпреки че за 14 години мисля, че съм не по-лош от другите, но нямам такива претенции, защото това все пак е малко по друга територия. Разбирам нормално въпросите, които задавате за гаранцията, за работата и това, което е извършено, както и за обикнованото след това, но това е следващата тема. Съобразяваме се единствено с времето, дават го от утре да е по-добре. Второто подреждане ще мине, ще видим ул. „Стоян Марков”, не забравяй, че г-жа Чернева ми зададе за ул. „Г.Данчов”, както и за началото на „Трети март” „Хр.Ботев” и „Извора”, моля ви още мъничко търпение. Гледам, че и Юли Александров надава мощна снага отзад. Имайте в предвид, че при тази ситуация в началото на Април ние сме от първите 15 общини от 264, които са започнали, другите общини не са започнали още процедурите. Искането да избягаме по-рано и ако даде възможност времето. Не комфортно е, защото се вижда, че след зимата са зейнали дупки, които трябва да бъдат веднага възстановени и да бъде направен текущ ремонт. Така че ще имаме в предвид това нещо, д-р Джурджов и за пътеката така както и за другите, които са на текущ ремонт. Днес имам още три, четири питання на различни хора, не на съветници ще се опитаме да реагираме бързо. Аз мисля, че още до полугодие тази година ще направим текущия ремонт независимо от всичко сме реагирали на девет улици и то с първите 200 кв. Само до толкова стигна времето петък и събота и спря до там. Ако има някакъв друг сигнал, при който гражданин ви тормози в крайна сметка това е нормално, ние сме, затова както го правят и при мен. При мен също имаше две питання за „Мария Димова”, за БИЛА, за „Ал.Батенберг” така че непрекъснато има подобни сигнали каквито д-р Цочев или Найден Найденов зададоха и питаха. Така че ще се опитаме да реагираме, най-вече в Младост 1 горе на бл. 2 и бл. 4, защото там вече имаме основание след като е подменен водопровода и няма да се налага заради живот и здраве Водния цикъл отново да се разкопава. Така че това е едно от първите неща, които ще възстановим. Там живеят много хора, много входи са, т.с. тази услуга ще отиде до много повече хора, която ще извършим там. Благодаря ви, използвам случая за дългия Дневен ред и подкрепата. Желая успешна кампания на всички вас, които в следващия един месец ще се включите по един или друг начин, вие си знаете по-добре. Мисля, че сме спазили всички необходими неща да има добър тон. Едни избори минаха, тези на Смолянвци, втори в момента парламентарни избори, които минаха при много добър тон, коректно и нормално поведение. Дано в тази кампания също така да мине добре и нормално. Благодаря ви още веднъж, желая ви успех на всички.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Д-р Александров.

Д-Р ЮЛИАН АЛЕКСАНДРОВ: Понеже стана на въпрос аз искам да питам, мен са ме избирали хората от Смолянвци и района и имам едно питане улицата от автобусната спирка нагоре по посока резервоара за вода тя беше безсрамно разкопана от „В и К” ООД, без да се изреже асфалта и тогава да се разкопае. Станаха едни лунни пейзажи и тя продължава да изглежда в този вид. Кога ще бъде ремонтирана макар и частично тази улица? В писмен вид.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Вие питате в момента за Смолянвци. Ние ще бъдем на Общо събрание с упълномощения представител на ОбС в Монтана, т.с. Председателя Иво Иванов. Този въпрос, който д-р Александров го задава на мен г-н Председател, спокойно може да го поставим на Общото събрание. Такива въпроси, каквито Александров задава за Смолянвци могат да бъдат добавени за всяко едно друго.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Трябва да видим Управителя от къде е за да търсим някаква връзка.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Нека да не нападаме управителя. Ще предадем това нещо, ще Ви отговорим писмено д-р Александров. Добре е да Ви отговори и местния Кмет, вече има Кмет. Така че Лилчов си запиши този въпрос, ако може не само на мен да ми ги задават. Благодаря.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря и аз. Успех на всички.

Заседанието бе закрито в 15,30 часа

Протоколчик:.....

/Мария Петрова/

Председател ОбС:.....

/инж. Иво Иванов/